



Poznań, 19.05.2023 r.

ADZP-381-44/23

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 2 opakowanie typu butelka szklana x 12sztuk w opakowaniu zbiorczym?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 2 -** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 9 hydroksyetyloskrobii o pojemności 500ml? Wskazany przez Zamawiającego produkt niewystępuje w pojemności 250ml

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 3 -** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 11 opakowanie typu KabiClear x 40 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 4 -** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 12 opakowanie typu KabiClear x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie 5-** Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6 -** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 4:

4) w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni, **jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego**. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu niedostarczonego asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając różnicą kosztów zakupu Wykonawcę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
**ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**  
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska +48 61 61 62 559, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)